

AGAS GAS & VVS Service ApS

Kirstinehøj 52, st., 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 21 99 66

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den. 28. august 2019.

Jan Gotterup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AGAS GAS & VVS Service ApS
Kirstinehøj 52, st.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29 21 99 66
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Gotterup Kristensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive gas- og VVS-virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed som ledelsen måtte beslutte.

Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.476.684	3.263
1 Personaleomkostninger	-3.156.976	-3.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-52.041	-56
Driftsresultat	267.667	-276
Andre finansielle indtægter	1.700	3
Øvrige finansielle omkostninger	-22.345	-20
Resultat før skat	247.022	-293
2 Skat af årets resultat	-59.950	54
Årets resultat	187.072	-239
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	187.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239
Disponeret i alt	187.072	-239

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	23
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.631	89
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.631</u>	<u>89</u>
Deposita	55.624	56
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.624</u>	<u>56</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.255</u>	<u>168</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	767.363	931
Varebeholdninger i alt	<u>767.363</u>	<u>931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.012	156
Udskudte skatteaktiver	73.582	134
Andre tilgodehavender	24.582	39
Periodeafgrænsningsposter	<u>176.896</u>	<u>91</u>
Tilgodehavender i alt	<u>537.072</u>	<u>420</u>
Likvide beholdninger	<u>9.744</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.314.179</u>	<u>1.361</u>
Aktiver i alt	<u>1.429.434</u>	<u>1.529</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Selskabskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-427.576	-614
	Egenkapital i alt	-302.576	-489
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	310.304	717
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.669	244
	Anden gæld	488.380	527
	Periodeafgrænsningsposter	566.657	530
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.732.010	2.018
	Gældsforpligtelser i alt	1.732.010	2.018
	Passiver i alt	1.429.434	1.529
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.613.710	2.944
Pensioner	492.298	493
Andre omkostninger til social sikring	50.968	46
	3.156.976	3.483
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	59.950	-54
	59.950	-54
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	208.850	209
Kostpris 30. juni 2019	208.850	209
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-185.834	-163
Årets afskrivninger	-23.016	-23
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-208.850	-186
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	23
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	395.819	396
Kostpris 30. juni 2019	395.819	396
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-307.163	-273
Årets afskrivninger	-29.025	-34
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-336.188	-307
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	59.631	89

Noter

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-614.648	-489.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>187.072</u>	<u>187.072</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>-427.576</u>	<u>-302.576</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 310 er der givet pant af 3. mand i grunde og bygninger limiteret til t.kr 500.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 208 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 373 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Gotterup Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-130114337235

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-08-28 10:06:10Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-08-28 10:11:20Z

NEM ID 

Jan Gotterup Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-130114337235

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-09-02 07:53:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BAF8W-LZ75L-ADWNI-5FT2G-VM6D5-08CJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>